

# **Powerby Holding ApS**

**Vejgård Møllevej 3 1. th, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 32 65 71 68**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2021.

---

Peter Lassen Overby  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Powerby Holding ApS Vejgård Møllevvej 3 1. th 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 65 71 68
	Stiftet: 1. december 2009
	Hjemsted: Støvring
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Lassen Overby
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Powerby ApS, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering og finansiering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 56 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 178 t.kr. mod -44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>56.103</b>	<b>-6.667</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>56.103</b>	<b>-6.667</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	167.369	7.525
1 Øvrige finansielle omkostninger	-42.141	-58.541
<b>Resultat før skat</b>	<b>181.331</b>	<b>-57.683</b>
2 Skat af årets resultat	-3.146	14.036
<b>Årets resultat</b>	<b>178.185</b>	<b>-43.647</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	65.185	0
Disponeret fra overført resultat	0	-43.647
<b>Disponeret i alt</b>	<b>178.185</b>	<b>-43.647</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	107.149	1.504.537
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>107.149</u>	<u>1.504.537</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	697.877	530.508
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>697.877</u>	<u>530.508</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>805.026</u></b>	<b><u>2.035.045</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	14.036
Tilgodehavende selskabsskat	0	19.314
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	51.370	44.487
Tilgodehavender i alt	<u>51.370</u>	<u>77.837</u>
Likvide beholdninger	<u>269.608</u>	<u>20.598</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>320.978</u></b>	<b><u>98.435</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.126.004</u></b>	<b><u>2.133.480</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	321.458	256.272
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>559.458</b>	<b>381.272</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.149.956
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.750	12.248
Gæld til tilknyttede virksomheder	528.630	470.115
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	79.897
5 Selskabsskat	25.166	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	39.801
Anden gæld	0	191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	566.546	1.752.208
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>566.546</b>	<b>1.752.208</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.126.004</b>	<b>2.133.480</b>

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	256.273	0	381.273
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>65.185</u>	<u>113.000</u>	<u>178.185</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>321.458</u></b>	<b><u>113.000</u></b>	<b><u>559.458</u></b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	42.141	58.541
	<b>42.141</b>	<b>58.541</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-6.204	0
Årets regulering af udskudt skat	14.036	-14.036
Regulering af tidligere års skat	-4.686	0
	<b>3.146</b>	<b>-14.036</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	1.504.538	1.478.713
Tilgang i årets løb	49.323	25.825
Afgang i årets løb	-1.446.712	-1
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>107.149</b>	<b>1.504.537</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>107.149</b>	<b>1.504.537</b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	694.175	694.175
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>694.175</b>	<b>694.175</b>
Opskrivninger 1. januar	-163.666	-51.191
Udbytte	0	-120.000
Årets resultatandel	167.368	7.524
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>3.702</b>	<b>-163.667</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>697.877</b>	<b>530.508</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Powerby ApS	Aalborg	100 %

**Noter**

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar	-19.314	28.952
Regulering af tidligere års skat	-4.686	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	24.000	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	0	-28.952
Beregnet selskabsskat for indeværende år	45.166	4.686
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-20.000</u>	<u>-24.000</u>
	<u><b>25.166</b></u>	<u><b>-19.314</b></u>

**6. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
